
Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговски друштва ( Св.на РМ, бр.28/04 ), 

Годишното Собрание на акционери на Друштво за производство и промет Винарска 

Визба Попова Кула  АД Демир Капија, на ден 21.09.2020 год. ја донесе следната: 

 

 

 

 

 

      

П Р Е Д Л О Г   -  О Д Л У К А 

За избор на претседавач на седницата на Собранието 

 

 

 

Член 1 

 

За претседавач на седницата на собранието се избира _______________. 

 

Член 2 

 

Мандатот на претседавачот трае до избор на претседавач на наредното собрание на 

акционери. 

 

Член 3 

 

Одлуката се усвојува и стапува во сила на денот на нејзиното донесување. 
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Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговски друштва ( Св.на РМ, бр.28/04 ), 

Годишното Собрание на акционери на Друштво за производство и промет Винарска 

Визба Попова Кула  АД Демир Капија, на ден 21.09.2020 год. ја донесе следната: 

 

 

 

 

 

 

П Р Е Д Л О Г   -  О Д Л У К А 

За избор на записничар на седницата на Собранието 

 

 

Член 1 

 

За записничар на седницата на Собранието се избира -------------.             . 

 

Член 2 

 

Одлуката стапува во сила на денот на нејзиното донесување. 
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Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговски друштва ( Св.на РМ, бр.28/04 ), 

Годишното Собрание на акционери на Друштво за производство и промет Винарска 

Визба Попова Кула  АД Демир Капија, на ден 21.09.2020 год. ја донесе следната: 

  

  

 
                

 

П Р Е Д Л О Г   -  О Д Л У К А 

За избор на верификациона комисија  

  

  

Член 1 

 

Се формира верификациона комисија од два члена: 

 

1.  ______________ 

2. _______________            

 

Член 2 

 

Комисијата се задолжува да даде писмен извештај до Собранието за бројот на присутни 

акционери на седницата. 

 

Член 3 

 

Одлуката стапува во сила на денот на нејзиното донесување. 
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Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговски друштва ( Св.на РМ, бр.28/04 ), 

Годишното Собрание на акционери на Друштво за производство и промет Винарска 

Визба Попова Кула  АД Демир Капија, на ден 21.09.2020 год. ја донесе следната: 

 

 

 

 

 

 

П Р Е Д Л О Г   -  О Д Л У К А 

 

За усвојување на Записникот од акционерското собрание одржано на 12.08.2020 година 

 

 

Член 1 

 

Се усвојува Записникот од акционерското собрание на Попова Кула АД Демир Капија, 

одржано на 12.08.2020 година 

 

 

Член 2 

 

Одлуката стапува во сила на денот на нејзиното донесување. 

 

 

 

 

 

 

Собрание на акционери на 

Винарска Визба Попова Кула  АД Демир Капија 

Претседавач, 



  

 

Врз основа на член 457, 460, 460-a и 460 -б од Законот за трговски друштва 

Годишното Собрание на акционери на Друштво за производство и промет Винарска 

Визба Попова Кула  АД Демир Капија, на ден 21.09.2020 год. ја донесе следната: 

 

 

 

 

 

П Р Е Д Л О Г   -  О Д Л У К А 

 

за одобрување на зделка со заинтересирана страна 

 

-Каде што Винарска Визба Попова Кула  АД Демир Капија година има постоечка позајмица од 

заинтересираното лице Григори Поповски која што со датум 31.12.2019 година е во висина од Евра 

67.860,48 (главница 60.000 и камата 7.860,48 ) и која истекува на 01.09.2020 година а е со 5% годишна 

проста каматна стапка на база од 365 дена без обезбедување.  

-Каде што Винарска Визба Попова Кула АД Демир Капија се соочува со ликвидносна криза предизвикана 

од стопирањето со работа поради пандемијата на Ковид-19 и неможност навремено да извршува плаќања 

по однос на финансиски обврски 

-Каде што од заинтересираното лице Григори Поповски има јасно искажана воља за договарање на нови 

поповолни услови за друштвото во однос на отплата и цена на позајмицата  

 

Член 1 

Му се наложува на Извршниот Директор на Винарска Визба Попова Кула  АД Демир Капија: 

- да склучи нов договор за позајмица со заинтересираното лице Григори Поповски со почеток на датумот 

на акционерското собрание  и оваа одлука 21.09.2020, со пет годишен рок на враќање, со 4% годишна 

проста каматна стапка на база 365 дена, а на сума со адекватно пресметана камата до денот на склучување 

на договорот според претходниот важечки до тој датум договор; 

- да издаде корпоративна меница како обезбедување за позајмицата а со нотаризираана извршна клаузула. 

 

Член 2 

Одлуката стапува на сила на денот на нејзиното донесување. 
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Врз основа на член 457, 460, 460-a и 460 -б од Законот за трговски друштва 

Годишното Собрание на акционери на Друштво за производство и промет Винарска 

Визба Попова Кула  АД Демир Капија, на ден 21.09.2020 год. ја донесе следната: 

 

 

 

 

 

П Р Е Д Л О Г   -  О Д Л У К А 

 

за одобрување на зделка со заинтересирана страна 

 

-Каде што Винарска Визба Попова Кула  АД Демир Капија година има постоечка позајмица од 

заинтересираното лице Алексеј Поповски која што со датум 31.12.2019 година е во висина од Евра 

24.815,87 (главница 20.000 и камата 4.815,87 ) и која истекува на 01.09.2020 година а е со 5% годишна 

проста каматна стапка на база од 365 дена без обезбедување.  

-Каде што Винарска Визба Попова Кула АД Демир Капија се соочува со ликвидносна криза предизвикана 

од стопирањето со работа поради пандемијата на Ковид-19 и неможност навремено да извршува плаќања 

по однос на финансиски обврски 

-Каде што од заинтересираното лице Алексеј Поповски има јасно искажана воља за договарање на нови 

поповолни услови за друштвото во однос на отплата и цена на позајмицата  

 

Член 1 

Му се наложува на Извршниот Директор на Винарска Визба Попова Кула  АД Демир Капија: 

- да склучи нов договор за позајмица со заинтересираното лице Алексеј Поповски со почеток на датумот 

на акционерското собрание  и оваа одлука21.09.2020, со пет годишен рок на враќање, со 4% годишна 

проста каматна стапка на база 365 дена, а на сума со адекватно пресметана камата до денот на склучување 

на договорот според претходниот важечки до тој датум договор; 

- да издаде корпоративна меница како обезбедување за позајмицата а со нотаризирана извршна клаузула. 

 

Член 2 

Одлуката стапува на сила на денот на нејзиното донесување. 
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П Р Е Д Л О Г   -  О Д Л У К А 

 

за одобрување на зделка со заинтересирана страна 

 

-Каде што Винарска Визба Попова Кула  АД Демир Капија година има постоечка позајмица од 

заинтересираното лице Сузана Поповска која што со датум 31.12.2019 година е во висина од Евра 

24.815,87 (главница 20.000 и камата 4.815,87) и која истекува на 01.09.2020 година а е со 5% годишна 

проста каматна стапка на база од 365 дена без обезбедување.  

-Каде што Винарска Визба Попова Кула АД Демир Капија се соочува со ликвидносна криза предизвикана 

од стопирањето со работа поради пандемијата на Ковид-19 и неможност навремено да извршува плаќања 

по однос на финансиски обврски 

-Каде што од заинтересираното лице Сузана Поповска има јасно искажана воља за договарање на нови 

поповолни услови за друштвото во однос на отплата и цена на позајмицата  

 

Член 1 

Му се наложува на Извршниот Директор на Винарска Визба Попова Кула  АД Демир Капија: 

- да склучи нов договор за позајмица со заинтересираното лице Сузана Поповска со почеток на датумот на 

акционерското собрание  и оваа одлука21.09.2020, со пет годишен рок на враќање, со 4% годишна проста 

каматна стапка на база 365 дена, а на сума со адекватно пресметана камата до денот на склучување на 

договорот според претходниот важечки до тој датум договор; 

- да издаде корпоративна меница како обезбедување за позајмицата а со нотаризирана извршна клаузула. 

 

Член 2 

Одлуката стапува на сила на денот на нејзиното донесување. 
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П Р Е Д Л О Г   -  О Д Л У К А 

 

за одобрување на зделка со заинтересирана страна 

 

-Каде што Винарска Визба Попова Кула  АД Демир Капија година има постоечка позајмица од 

заинтересираното лице Јордан Трајков која што со датум 31.12.2019 година е во висина од Евра 

475.127,15 (главница 321.844,52 и камата  153.282,63) и која истекува на 01.01.2022 година а е со 5% 

годишна проста каматна стапка на база од 365 дена без обезбедување.  

-Каде што Винарска Визба Попова Кула АД Демир Капија се соочува со ликвидносна криза предизвикана 

од стопирањето со работа поради пандемијата на Ковид-19 и неможност навремено да извршува плаќања 

по однос на финансиски обврски 

-Каде што од заинтересираното лице Јордан Трајков има јасно искажана воља за договарање на нови 

поповолни услови за друштвото во однос на отплата и цена на позајмицата  

 

Член 1 

Му се наложува на Претседателот на Одборот на Директори на Винарска Визба Попова Кула  АД Демир 

Капија: 

- да склучи нов договор за позајмица со заинтересираното лице Јордан Трајков со почеток на датумот на 

акционерското собрание  и оваа одлука21.09.2020, со пет годишен рок на враќање, со 4% годишна проста 

каматна стапка на база 365 дена, а на сума со адекватно пресметана камата до денот на склучување на 

договорот според претходниот важечки до тој датум договор; 

- да издаде корпоративна меница како обезбедување за позајмицата а со нотаризирана извршна клаузула. 

 

Член 2 

Одлуката стапува на сила на денот на нејзиното донесување. 
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